恒生电子股份有限公司

证券代码：600570        证券简称：  恒生电子          编号：2023-024

恒生电子股份有限公司

关于参与投资的私募基金完成私募投资基金备案的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、概况

恒生电子股份有限公司（以下简称“公司”）参与认购了长三角协同引领（上

海）私募基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“长三角基金”），长三角基金的

总出资额为人民币 710,320 万元，公司认缴出资金额为人民币 10,000 万元。长

三角基金的基金管理人为上海国方私募基金管理有限公司（以下简称“国方创

新”），基金托管人为中国工商银行股份有限公司。上述事项详情请见公司 2022

年 12 月 31 日于上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）发布的 2022-

088号公告。

二、进展情况

公司收到国方创新的通知，长三角基金已在中国证券投资基金业协会完成备

案手续，备案信息如下：

基金名称：长三角协同引领（上海）私募基金合伙企业（有限合伙）

管理人名称：上海国方私募基金管理有限公司

托管人名称：中国工商银行股份有限公司

备案编码：SZP342

截至本公告披露之日，长三角基金各出资人已缴纳了首期出资款，公司缴纳

的首期出资金额为人民币 2,500万元，具体出资情况如下表所示：

出资人姓名或名称 认缴出资（万元） 实缴出资（万元）

上海国方私募基金管理有限公司 720  180

                                                           恒生电子股份有限公司

上海偕洲商务咨询合伙企业（有限合伙） 100  100

上海国际集团资产管理有限公司 280,000 70,000

上海浦东引领区投资中心（有限合伙） 130,000 30,260.75

国泰君安证裕投资有限公司 70,000 17,500

中国太平洋保险（集团）股份有限公司 60,000 15,000

长鑫芯聚股权投资（安徽）有限公司 50,000 12,500

南京扬子江创新创业投资基金（有限合伙） 50,000 2,500

上海国际机场股份有限公司 40,000 10,000

上海机场投资有限公司 9,500 2,375

恒生电子股份有限公司 10,000 2,500

湖州市产业基金投资有限公司 10,000 2,500

合计 710,320 165,415.75

公司将继续密切关注长三角基金后续运作情况，按照相关法律法规的规定，

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

恒生电子股份有限公司

2023年 5月 11日